

Seafari AB

556609-0964

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

SEAFARI

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Margaretha Cecilia L'Obry, Styrelseledamot

2024-07-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BFöretaget bedriver uthyrning av båtar, arrangemang och konsultationer i samband med seglingsverksamhet.

Företagets adress ändras från Nacka strand, med dess säte förblir i Stockholm. Samma huvudleverantörer som senaste 15 åren, dock har försäljningen av kajaker kraftigt minskat pga fler distributionsställen i Sverige.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	667 246	1 652 709	1 270 000	696 000
Resultat efter finansiella poster	-331 281	177 537	546 000	479 000
Soliditet (%)	22	24	10	5

Drabbats av ränteläget, 1,6 MSEK omsattes både 2018, 2019. Sen pandemin. 2024 lägger vi till digitala tjänster och kurser för att sänka kostnaden ut mot kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 000	59 748	177 537	339 285
Balanseras i ny räkning			177 537	-177 537	0
Erhållna aktieägartillskott			293 000		293 000
Årets resultat				-331 281	-331 281
Vid årets utgång	100 000	2 000	530 285	-331 281	301 004

Villkorat aktieägartillskott från ägaren.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	530 285
Årets resultat	-331 281
Summa	199 004
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	199 004
Summa	199 004

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		667 246	1 652 709
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		222 971	94 346
Övriga rörelseintäkter		32 209	93 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		922 426	1 840 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-614 833	-993 822
Övriga externa kostnader		-202 428	-219 512
Personalkostnader	2	-424 701	-403 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 933	-38 005
Övriga rörelsekostnader		-6 399	-9 221
Summa rörelsekostnader		-1 255 294	-1 663 922
Rörelseresultat		-332 868	176 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 299	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		288	663
Summa finansiella poster		1 587	789
Resultat efter finansiella poster		-331 281	177 537
Resultat före skatt		-331 281	177 537
Årets resultat		-331 281	177 537

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 801	27 734
Summa materiella anläggningstillgångar		20 801	27 734
Summa anläggningstillgångar		20 801	27 734
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		530 665	307 694
Summa varulager m.m.		530 665	307 694
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 824	64 180
Övriga fordringar		63 830	42 893
Summa kortfristiga fordringar		116 654	107 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		693 573	996 173
Summa kassa och bank		693 573	996 173
Summa omsättningstillgångar		1 340 892	1 410 940
Summa tillgångar		1 361 693	1 438 674

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		530 285	59 748
Årets resultat		-331 281	177 537
Summa fritt eget kapital		199 004	237 285
Summa eget kapital		301 004	339 285
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		1 036 379	1 035 588
Summa långfristiga skulder		1 036 379	1 035 588
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 312	2 934
Leverantörsskulder		8 606	6 899
Övriga skulder		14 392	43 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		24 310	63 801
Summa eget kapital och skulder		1 361 693	1 438 674

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	991 093
Utgående anskaffningsvärden	991 093

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-963 359
Årets avskrivningar	-6 933
Utgående avskrivningar	-970 292

Redovisat värde

20 801

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 036 379
--	-----------

Underskrifter

Årsredovisning för Seafari AB, 556609-0964
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Pia Margaretha Cecilia L'Obry
Pia Margaretha Cecilia L'Obry
Styrelseledamot
2024-07-08